
 

 
 

 

Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.wrota.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2008 
Nr 388/2006 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 

 WOJEWÓDZTWA  WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE 

 

                                                                                                                                                                               
                                                                                                   

                                                                                                                                                                                                       
 

  

 
 

 
 

Olsztyn, dnia 23.06.2017 r. 
 Postępowanie nr: ZP.272.1.36.2017 
 

Uczestnicy postępowania o udzielenie  
zamówienia publicznego 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
1.  Nazwa i adres Zamawiającego: 

Województwo Warmińsko-Mazurskie 
ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn 

 
2. Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest: dostawa zmontowanych mebli biurowych i gabinetowych na 

potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
3. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru: 
    
    Czapla i Spółka s.c. 
    Ul. Sokola 6c 
    11-041 Olsztyn 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Liczba punktów w kryterium: Cena – 60 pkt 
Liczba punktów w kryterium: Termin wykonania  – 20 pkt 
Liczba punktów w kryterium: Okres gwarancji – 20 pkt 
Łączna liczba uzyskanych punktów – 100 pkt 
Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert nie podlegających 
odrzuceniu. 

 
4. Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny 

i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
i łączną punktację. 
 

Nr 
oferty 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 
adres wykonawcy 

 
Liczba punktów 

w kryterium: 
Cena 

 

 
Liczba punktów 

w kryterium: 
Termin wykonania 

 
Liczba punktów 

w kryterium: 
Okres gwarancj 

 

Łączna liczba 
punktów 

1 

DRZEWIARZ-BIS Sp. z o.o. 
Ul. Kardynała Wyszyńskiego 46 
a 
87-600 Lipno 

56,99 20 20 96,99 

2 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
Ul.Ordona 2A 
01-237 Warszawa 

28,11 20 20 68,11 



 
 

 

2 

Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.wrota.warmia.mazury.pl 

 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2008 
Nr 388/2006 

3 

PUPH „STANEX“ S.C. 
Stanisław Rzeszot Ewa 
Rzeszot 
Ul. Jana Pawła II 11 
11-001 Dywity 

32,61 0 0 32,61 

4 

JARD Sp.z o.o. 
Al. Na Skarpie 21/11 
00-488 Warszawa 
JARD Biuro Handlowe 
Ul. Łopuszyńska 36 
02-220 Warszawa 

48,68 20 20 88,68 

5 
CENTRUM SEDNO Sp. z o.o. 
Ul. Niepodległości 44-48 
75-252 Koszalin 

24,03 20 20 64,03 

6 
Czapla i Spółka s.c. 
Ul. Sokola 6c 
11-041 Olsztyn 

60 20 20 100 

7 

Zakład Produkcyjno-Usługowo-
Handlowy „Jawor“  
Zbigniew Świadek 
Linowiec 22 
83-200 Starogard Gdański 

36,41 20 20 76,41 

8 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 
Szkół „CEZAS“ Sp. z o.o. 
Al. Solidarności 15 
15-751 Białystok 

44,58 20 20 84,58 

 
5. Z udziału w postępowaniu nie został wykluczony żaden Wykonawca oraz żadna oferta nie została odrzucona 

przez Zamawiającego.  


